Página 1 de 3

EDITAL Nº 2025.11, SELEÇÃO PARA

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM PARA

ATENDIMENTO NOS SERVIÇOS DE

ENFERMAGEM DO COMPLEXO SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

(HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO OFICIAL DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

O Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração e
Abrigo), por meio do Departamento de Recursos Humanos, torna público o
resultado OFICIAL da 1º (primeira) etapa (analise documental) de seleção do

edital 2025.11 para Técnico de Enfermagem.

DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMA DA 2º ETAPA DE SELEÇÃO

DESCRIÇÃO DAS ETAPAS DATA HORÁRIO

Realização da 2º Etapa de Seleção:

Prova Escrita
11/07/2025

14h0min Local: Hospital do

Coração

Resultado da 2º Etapa de Seleção:

Avaliação Psicológica
14/07/2025 20h0min

Período para apresentação de

recursos referente a 2º Etapa de

Seleção

15/07/2025
Deverá ser enviado por e-

mail: selecoes@hcsobral.net.br

Resultado oficial da 2º Etapa de

Seleção
17/07/2025 20h0min

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

Nome SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ALINE MARQUES MOREIRA DEFERIDO(A)

ANA ALICE DA COSTA PEREIRA DEFERIDO(A)

ANA ALICE NICÁCIO FARÍAS DEFERIDO(A)

ANA EDINARA DA SILVA DEFERIDO(A)

ANA IRIS DO NASCIMENTO ALVES DEFERIDO(A)

ANA RAISSA VASCONCELOS DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)

ANA VLÁDIA NASCIMENTO MORAIS DEFERIDO(A)

ANDRÉ SOUSA TORRES DEFERIDO(A)

mailto:selecoes@hcsobral.net.br

Página 2 de 3

ANDRESA CARNEIRO MENDES DEFERIDO(A)

ANE KELLY XIMENES FELIX DEFERIDO(A)

ANTÔNIA ALYNE NICÁCIO FARÍAS DEFERIDO(A)

ANTONIA CARLA DE LIMA DEFERIDO(A)

ANTONIA CILIANY PEREIRA MOTA DEFERIDO(A)

ANTÔNIA DE JESUS ROSENDO DA COSTA DEFERIDO(A)

ANTÔNIA EUNICE GOMES DE VASCONCELOS DEFERIDO(A)

ANTONIA HELENISSE MONTEIRO DE CAXIAS LIRA DEFERIDO(A)

ANTONIA REBECA DO NASCIMENTO TRAJANO DEFERIDO(A)

ANTONIA THAMYRES LUCIANO DOMINGUES DEFERIDO(A)

ARLEANDRO DE SOUSA COELHO DEFERIDO(A)

CAMILA RODRIGUES DE AGUIAR DEFERIDO(A)

CARLA NASCIMENTO LIMA DEFERIDO(A)

CLARICE LIRA DA SILVA DEFERIDO(A)

CLARISSE PIRES GREGORIO DEFERIDO(A)

CRISLANE MELO BISPO DEFERIDO(A)

EMIDIA RODRIGUES FEIJÃO DEFERIDO(A)

ERIKA DO NASCIMENTO TEIXEIRA DEFERIDO(A)

FELIPE DIOGO GONÇALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)

FRANCISCA BIANCA DE OLIVEIRA SAMPAIO MATOS DEFERIDO(A)

FRANCISCA CRISTIANE SOUSA LIBERATO DEFERIDO(A)

FRANCISCA KAYLANNE SILVA RODRIGUES DEFERIDO(A)

FRANCISCA LARISSA VASCONCELOS OLIVEIRA DEFERIDO(A)

FRANCISCA YARA DA SILVA MAGALHÃES DEFERIDO(A)

FRANCISCO ALAN DE SOUZA TOMÉ DEFERIDO(A)

FRANCISCO FABIO POLICARPO MELO DEFERIDO(A)

GERLANIA PINHO DE SOUSA DEFERIDO(A)

HISLANIA MARIA SALES SILVA MONTEIRO DEFERIDO(A)

JOÃO ERICK JANUÁRIO COSTA DEFERIDO(A)

JOSE ARISTIDES DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)

JOSÉ HENRIQUE LIBERATO VIANA DE SOUSA DEFERIDO(A)

JOSE WILLIAM DO NASCIMENTO SILVA DE SOUSA DEFERIDO(A)

JOYCE XIMENES DA SILVA DEFERIDO(A)

KARLA SORAYA VASCONCELOS GAMELEIRA DEFERIDO(A)

KELLY CAROLINE OLIVEIRA DE SOUSA DEFERIDO(A)

LARISSA LEILA SILVEIRA DE LIMA DEFERIDO(A)

LAVÍNIA VASCONCELOS DE SOUSA DEFERIDO(A)

LEILA FARIAS SOUSA DEFERIDO(A)

LETÍCIA MONTEIRO CAXIAS DEFERIDO(A)

LIDIANE MARIA LOPES DE SOUSA DEFERIDO(A)

LUCAS WENDEL GONÇALVES DE SOUSA DEFERIDO(A)

LUCILANE LAUREANO BATISTA DEFERIDO(A)

MAIANY SOUZA DE LIMA DEFERIDO(A)

Página 3 de 3

MARCIA YANNE JORGE CORDEIRO DEFERIDO(A)

MARIA ATILENA LEANDRO MACHADO DEFERIDO(A)

MARIA BIANCA AGUIAR SOUSA SOARES DEFERIDO(A)

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA BARBOSA DEFERIDO(A)

MARIA DE FÁTIMA TORRES ALVES DEFERIDO(A)

MARIA DO CARMO DA SILVA DEFERIDO(A)

MARIA ELIDIELLEN BEZERRA MIGUEL FIRMINO DEFERIDO(A)

MARIA FERNANDA MENDES VINUTO DEFERIDO(A)

MARIA JOSIENE FARIAS TOMAZ DEFERIDO(A)

MARIA LUCIANA CAMPOS CAVALCANTE DEFERIDO(A)

MARIA MARLENE LAUREANO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

MARIA MIKAELLY FERREIRA DEFERIDO(A)

MARIA VITÓRIA VIANA DA SILVA DEFERIDO(A)

MATEUS ALEXANDRE CANAFISTULA DEFERIDO(A)

MAXSUEYLA ALVES MARQUES DEFERIDO(A)

MICHELE MORENO MARTINS DEFERIDO(A)

MIKAELE RODRIGUES ALVES DEFERIDO(A)

MIRALICE RIBEIRO DA ROCHA DEFERIDO(A)

MONALIZA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO(A)

NIVIA DE MATOS COSTA DEFERIDO(A)

PATRICIA SILVA GOMES DEFERIDO(A)

PORFIRIO CONSTRUCOES E REFORMAS DEFERIDO(A)

RAQUEL PAULO FERNANDES DEFERIDO(A)

RAQUEL PEREIRA ALBERTINO DEFERIDO(A)

RENATA MARQUES DE SOUSA DEFERIDO(A)

SAMARA HELLEN RODRIGUES MESQUITA DEFERIDO(A)

SILVANY DE SOUZA ROCHA DEFERIDO(A)

SUYANE SOUSA TEIXEIRA DEFERIDO(A)

TATIELE DE SOUSA LIMA DEFERIDO(A)

VANESSA DUARTE LOPES DEFERIDO(A)

VANESSA RODRIGUES MOTA LOPES DEFERIDO(A)

VANIZA MARIA AGUIAR DEFERIDO(A)

VICTOR DA SILVA BARBOSA DEFERIDO(A)

WELLINGTON CRUZ DA SILVA DEFERIDO(A)

.

Sobral, 24 de junho de 2025.

Atenciosamente,

____________________________

José Carlos Marinho Souza
Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração

		2025-06-24T21:53:56-0300